
              

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 Godega di Sant’Urbano 10.03.17 

 

 

                                                                                                                               
 

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO: 

Guscio d’uovo naturale aperto 

________________________________________________________________________________ 

 

CARATTERISTICHE CHIMICO/FISICHE: 

Diametro superiore: 30  mm ca 

Diametro centrale: 42 mm ca  

h 50 mm ca 

 

peso singolo pezzo: 5,4 g 

________________________________________________________________________________ 

 

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE:  conservare in luogo fresco ed asciutto, a temperatura 

ambiente e lontano da font idi calore. Umidità: < 60% 

________________________________________________________________________________ 

 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE: 

 

PARAMETRI VALORI GUIDA 

Conta dei coliformi aerobici 

mesofili 

< 10
5
  

Enterobacteriaceae < 10
2
 

Stafilococco coagulase positivo < 10
2
 

Salmonella Assente in 25 g 

________________________________________________________________________________ 

 

Prodotto in Germania 

 

 

 

 

 

 

 

ICEWER s.r.l. 

Via L. Da Vinci 13  -Z.I.- 

31010 Godega S. Urbano  -TV- 

Tel.: 0438 38067  Fax: 0438 433938 

www.icewer.com  e-mail: info@icewer.com 

SCHEDA TECNICA:  

C020101 GUSCIO D’UOVO NATURALE 

4 vassoi da 30 pz 

 

http://www.icewer.com/


 

 

ALLERGENI  

 

 

 

PALLETTIZZAZIONE e DAT I TECNICI (n/d= dato non disponibile) 

 

Pezzi per confezione: 120 pezzi = 4 vassoi per 30 gusci 

Peso netto della confezione: 0,648 g 

Peso lordo confezione: 0,648 g 

Peso lordo cartone: 1508 g 

Dimensione confezione: 596x301x189 mm 

Codice EAN cartone: 4003659900215 

Codice EAN 13 confezione: 4003659900215 

Codice EAN/UCC 128: n/d 

Cartoni per strato: 6 

Strati per pallet: 6 

Cartoni per pallet: 36 

 

 

 

Allergeni (come da allegato II Reg. CE 

1169/2011) 

Presenza o 

assenza 

(precisare) 

 

Ingrediente che lo 

contiene  

Possibilità di 

presenza 

involontaria 

(SI/NO) 

Cereali contenenti glutine e derivati Assente   No  

Crostacei e prodotti derivati Assente  No  

Uova e prodotti derivati Assente    Può  contenere 

tracce d’uova 

Pesce e prodotti derivati Assente   No 

Arachidi e prodotti derivati Assente  No 

Soia e prodotti derivati Assente   No  

Latte e prodotti derivati (lattosio incluso) Assente   No  

Frutta a guscio Assente   No  

Sedano e prodotti derivati Assente   No   

Mostarde e prodotti derivati Assente   No 

Sesamo e prodotti derivati Assente   No  

SO2 e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L Assente   No   

Molluschi e derivati Assente   No 

Lupini o prodotti derivati Assente   No 


